Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Ханты – Мансийский район

Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2018								                № 4
с. Нялинское

О внесении изменений в постановление Администрации
сельского поселения Нялинское от 18.10.2013 г. № 24
«Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта»)
«Изменения, направленные на повышение эффективности
сферы культуры сельского поселения Нялинское»

[bookmark: _GoBack]В целях реализации дополнительного соглашения от 22.06.2015 г. № 3 к соглашению от 30.06.2014 г. № 45 «О сотрудничестве по обеспечению достижения в 2014-2018 годах целевых показателей (нормативов) оптимизации сети муниципальных учреждений в сфере образования и культуры», согласно распоряжению администрации Ханты-Мансийского района от 03.11.2015 г. № 1435-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 26.04.2013 г. № 537-р «О плане мероприятий («дорожной карте») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Ханты-Мансийском районе», на основании письма МКУ Ханты-Мансийского района «Комитет по культуре, спорту и социальной политике» от 20.01.2017 г. № 79/17-0-0:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Нялинское от 18.10.2013 № 24 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры сельского поселения Нялинское» следующие изменения:
1.1. В разделе IV «Мероприятия по совершенствованию оплаты труда работников Учреждений» пункт 4.2.2. изложить в новой редакции:
«4.2.2. Изменение численности работников учреждений путем уменьшения к 2018 году на 10,0 процентов:
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	-
	-
	8,0
	8,0
	8,0
	9,0
	6,0

1.2. Раздел VI «Показатели нормативов «дорожной карты» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское				    В.М. Коптяев

С распоряжением ознакомлен(а):

Главный специалист _________________ Т.И. Суюндикова

«____» ______________2018г.

Главный специалист _________________ Г.А. Филимонова

«_____» _______________2018г.